sum unius anni et sex septimanarum obtinere uoluerit. Quod si per alter-

utrum praefatorum uidelicet recognoscentem seu eum, in cuius personam
recognitio illa facta erit, praestitum non fuerit intra terminum praefixum,

extunc inscriptio seu recognitio illa quocunque modo facta, nullitatis uicio

subiacebit, nec ullum robur aut ualorem obtinere poterit, sed ipso facto irriUi

et inualida erit. Ouoduidem plebiscitum modo praedicto constitutum, tem-

poribus perpetuis uigorem debitum obtinere debebit, consensu beniuolo su-

pradictorum spectabilium proconsulis et consulum Cracouiensium ac uniuersae

honestae communitatis ad id mediante. Actum et conclusum in praetorio

Cracouiensi feria uinta in crastino festi sancti Ioannis Baptistae, anno Do-

mini millesirno quingente.simo nonagesimo secundo.

Nos itaque Sigismundus Tertius supranominatus rex supplicationi prae-

fatorum benigne annuentes, literas praeinsertas in omnibus earum punctis,

clausulis, conditionibus et articulis approbandas, confirmandas et ratificandas

duximus, prout approbamus, confirmamus et ratificamus praesentibus literis

nostris, easque robur debitae, quantum de iure est, firmitatis obtinere debere

uolumus. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscripsimus, sigilloque

regni nostri consignari mandauimus. Datum Yarsouiae die duodecima mensis

Octobris, anno Domini millesirno quingentesimo nonagesimo secundo, regni

uero nostri anno uinto. — >Sigismundus rex. — LB Gembiczky sst.

Dokument pargaminowy. Na sznurku z biaego, ótego, niebieskiego i ciemno psowego jedwa-

biu wisi piecz pokojowa z czerwonego wosku.
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HOTf. 1592. die 10. m. Iulii, Cracoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsulem consulesue Cracovienses

hortatur, ut pactum cum Stanislao Wgrzynek de emundatione civitatis in-

itum, uamprimum exsequi faciant.

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Rus-

siae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeque necnon regni Sueciae pro-

ximus haeres et futurus rex. Spectabilibus et famatis proconsuli et consu-

libus ciuitatis nostrae Cracouiensis, fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram

regiam. Spectabiles et famati, fideles nobis dilecti ! Intelleximus intercessisse

certum contractum inter famatum Stanislaum Wgrzynek praetorij ciuilis

praefectum et Fidelitates vestras cum consensu totius communitatis idque de

purgandis plateis, euelendoue fimo, luto alijsue immundicitijs, quae omnia

idem Stanislaus Wgrzynek in se suscepit contentus certo salario iri eodem
contractu sibi assignato, idque vno grosso ex sing-ulis domibus singulis septi-